
Proč a jak používat hnojivo cererit?

Co je cererit?
Cererit je bezchloridové granulované hnojivo se stopovými prvky, které je vhodné pro široké 
spektrum plodin. Svým složením podporuje růst a vývoj:

Ovoce – šťavnatější plody s lepší chutí.
Zeleniny – bohatší sklizeň plná vitamínů.
Chmele – silnější a zdravější rostliny.
Okrasných rostlin – intenzivnější kvetení a bohatší barvy.

Jak a kdy cererit aplikovat?
Aby hnojivo přineslo maximální efekt, je důležité dodržet správnou aplikaci:

21 března., 2025



1. Před výsadbou (setím) – Při přípravě půdy zapracujte 2/3 doporučené dávky. 
To zajistí, že mladé rostlinky budou mít okamžitě k dispozici potřebné živiny pro 
svůj růst.

2. Během vegetace – Zbývající 1/3 dávky aplikujte jako přihnojení. U dlouhověkých 
plodin lze dávku ještě rozdělit podle potřeby.

Proč zvolit Cererit Fortel z COOPu?

✅ Neobsahuje chlor – vhodný i pro citlivé rostliny. ✅ Obsahuje důležité stopové prvky – podporuje růst a 
vitalitu. ✅ Snadná aplikace – granulovaná forma umožňuje rovnoměrné rozložení v půdě. ✅ Univerzální použití – 
vhodný pro široké spektrum rostlin.

Připravte svou zahradu na úspěšnou sezónu!

Ať už plánujete bohatou sklizeň rajčat, křupavou mrkev nebo rozkvetlé záhony plné pestrobarevných květů, 
Cererit Fortel je tím správným základem. Přivítejte jaro s dobře vyživenou zahradou a užijte si krásnou a 
plodnou sezónu!


